
Auto Bassadone tuo AUTO 25 &
Mobility -messuille laajimman
merkkivalikoiman
Auto Bassadone on mukana AUTO 25 & Mobility -messuilla peräti 13 automerkin voimin.
Yrityksen messuosallistuminen on toteutettu yhteistyössä Bassadone Automotive Nordic -
konserniin kuuluvien maahantuontiyhtiöiden kanssa. AUTO 25 & Mobility -messut järjestetään
13.-16.3.2025 Helsingin Messukeskuksessa.

Messujen laajin merkkivalikoima ja suurin messuosasto

Auto Bassadonella on AUTO 25 & Mobility -messujen suurin messuosasto ja laajin
merkkivalikoima. Auto Bassadonen messuosastolta löytyy 28 autoa, joista peräti 9 on messuilla
ensiesittelyssä. Koeajettavissa on 11 autoa.

Kuluttajia kiinnostavat, edulliset sähköautot ovat vahvasti esillä yrityksen messuosastolla.
Näistä ensiesittelyssä on Citroën C3 Aircross, Fiat Grande Panda, Hyundai INSTER, Opel
Frontera ja Renault 5. Ensiesittelyssä on myös suuremman kokoluokan uutuusmalleja: esillä
on Dacian Bigster, DS Automobilesin uusi N°8, Hyundain IONIQ 9 ja Suzukin sähköinen e-
Vitara.

Bassadone-konsernin uusi merkkiedustus, Alpine, tekee messuilla Suomen ensiesiintymisen.
Alpine A110 on ensimmäistä kertaa esillä Suomessa.

”On hieno asia, että Helsingissä järjestetään pitkästä aikaa merkittävä, koko yleisölle
saavutettavissa oleva autotapahtuma. Tuomme esille Suomen laajimman merkkivalikoiman ja
mukana on ensiesiintymisiä Suomen markkinoilla. Näyttelyn ajoitus on loistava: pitkän hiljaisen
jakson jälkeen asiakkaiden mielenkiinto uuden auton hankintaan on selkeästi lisääntymässä ja
sähköistymisen osalta vauhti kiihtyy varmasti osastoltamme löytyvien uusien ja järkevän
hintaisten sähköautomallien myötä”, kommentoi Bassadone Automotive Nordicin
toimitusjohtaja Antti Ruhanen.

”Mallistomme on uudistunut todella kattavasti. Etenkin edullisemman pään sähköautot ovat
todella kiinnostavia kuluttajan näkökulmasta. Olemme ylpeitä, kun messuilla voimme esitellä
kerralla kaikki valikoimamme kiinnostavimmat mallit” kommentoi Auto Bassadonen
toimitusjohtaja Tomi Orava.

Autoilijan asiantuntija vahvasti mukana messuilla

Auto Bassadone palvelee vähittäiskauppiaana messuilla. Yrityksen messuosastolla kuluttaja
voi ostaa tai liisata uuden auton ja hakea vaihtotarjouksen nykyisestä autostaan. Tarjolla on
erinomaisia etuja, jotka ovat voimassa vain messujen ajan.

”Olemme messuilla auttamassa asiakkaitamme autojen valinnassa ja olemme valmiina autojen
esittelyn lisäksi tekemään kovia tarjouksia. Odotamme todella innolla tätä kevään merkittävintä
autoalan tapahtumaa” Ruhanen jatkaa.

”Autoilijan asiantuntijuus on meille matka, jossa autamme asiakkaitamme valitsemaan auton,
joka soveltuu parhaiten kulloiseenkin elämäntilanteeseen ja liikkumistarpeeseen. Tulemme



messuille tekemään kauppaa ja etsimään parhaat ratkaisut asiakkaidemme hyväksi” Orava
päättää.

Lisätietoja: Tomi Orava, toimitusjohtaja, Auto Bassadone, 040 848 4054,
tomi.orava@autobassadone.fi

AUTO BASSADONE

Auto Bassadone on Suomen suurimpia uusien autojen vähittäiskauppiaita. Autobassadone.fi on Suomen
ensimmäinen aito verkkokauppa, jossa asiakas voi aidosti ostaa autonsa verkossa alusta loppuun ja
samalla myydä vanhan autonsa vaihdossa. Verkkokaupan lisäksi Auto Bassadone palvelee henkilö- ja
tavara-autoasiakkaitaan myymälöissä ja huolloissa Espoossa, Helsingissä, Hämeenlinnassa,
Tampereella, Turussa ja Vantaalla. Auto Bassadone työllistää noin 200 vähittäiskaupan ja huollon
ammattilaista.

BASSADONE AUTOMOTIVE NORDIC OY

Bassadone Automotive Nordic Oy on osa Bassadone Automotive Group -yhtiöryhmää, joka toimii
useiden automerkkien maahantuojana ja vähittäismyyjänä maailmanlaajuisesti. Bassadone Automotive
Group on 120-vuotias perheyhtiö, joka on perustettu jo vuonna 1904. Suomessa ja Baltiassa Bassadone
Automotive Nordic on toiminut vuodesta 1997. Suomessa Bassadone Automotive Nordic toimii 17
tunnetun automerkin maahantuontiyhtiöiden emoyhtiönä. Bassadonen toiminta Suomessa ja Baltiassa
kasvaa sekä kehittyy jatkuvasti ja olemme edelläkävijöitä autoilun muuttuessa yhä enemmän
palveluperusteiseksi.

Bassadone Automotive Nordic kantaa ylpeydellä ja ensimmäisenä autoalan työnantajana Suomessa
kansainvälisesti arvostettua Great Place To Work® -sertifiointia. Tämä tunnustus kertoo yrityksemme
loistavasta työntekijäkokemuksesta ja henkilöstömme ammattiylpeydestä. Bassadone Automotive Nordic
työllistää Suomessa ja Baltiassa noin 600 autoalan ammattilaista, ja yrityksemme on valittu yhdeksi
Suomen Parhaista Työpaikoista vuosina 2021, 2022, 2023 sekä 2024.


